

DKA Administration ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm


CVR-nr. 30 91 60 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/5-2017



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKA Administration ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 91 60 18
Stiftet: 16. oktober 2007
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke registreret usikkerhed ved indregning eller måling i denne årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 7.739 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er specielt påvirket af indtægtsførsel af 7,9 mio. kr. af den tidligere hensatte forpligtelse vedrørende tabt retssag. Sagen er forligt efter regnskabsårets udløb, og forligssummen er efterfølgende betalt af koncernselskab.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og egenkapitalen er pr. 31. december 2016 negativ med 21.374 tkr. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse har i lighed med sidste år besluttet, at opgøre selskabets aktiver efter realisationsprincippet, idet der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. For det første har selskabet ikke længere et indtægtsgrundlag og for det andet er selskabskapitalen tabt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-15.858	-65
Andre driftsindtægter	7.755.700	0
Driftsresultat	7.739.842	-65
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-483	-5
Finansiering netto	-483	-4
Resultat før skat	7.739.359	-69
Skat af årets resultat	0	4
Årets resultat	7.739.359	-65
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.739.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65
Disponeret i alt	7.739.359	-65

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.993	4
Tilgodehavender i alt	3.993	4
Omsætningsaktiver i alt	3.993	4
Aktiver i alt	3.993	4

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-21.498.834	-29.238
	Egenkapital i alt	-21.373.834	-29.113
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	9.050
	Hensatte forpligtelser i alt	0	9.050
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	845	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.138.060	19.990
	Anden gæld	1.238.922	76
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.377.827	20.067
	Gældsforpligtelser i alt	21.377.827	20.067
	Passiver i alt	3.993	4
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Særlige poster</p> <p>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>8 Eventualposter</p>			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i lighed med sidste år besluttet, at opgøre selskabets aktiver efter realisationsprincippet, idet der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. For det første har selskabet ikke længere et indtægtsgrundlag og for det andet er selskabets anpartskapital tabt.

2. Særlige poster

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået forlig vedrørende retssag, som var tabt ved 1. instans. Der er i 2014 foretaget reservation til tab af retssagen. Ved indgåelse af forligsaftalen kan selskabet tilbageføre 7,9 mio. kr. af denne reservation.

Særlige poster for året er indregnet under "Andre driftsindtægter".

	2016 kr.	2015 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	483	5
	483	5
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Kostpris 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-29.238.193	-29.173
Årets overførte overskud eller underskud	7.739.359	-65
	-21.498.834	-29.238

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

8. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 521 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.